

Caroline Fibæk ApS

Slotsgade 5
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2018

Caroline Fibæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Caroline Fibæk ApS

Slotsgade 5

4600 Køge

CVR-nr: 36994134

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive forlags-, undervisnings- og handelsvirksomhed, samt anden relateret aktivitet efter ledelses skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2017, udviser et resultat på kr. 367.657 og selskabets balance udviser en egenkapital pr. 31. december 2017 på kr. 946.327.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.558.218	1.228.944
Personaleomkostninger	1	-976.077	-896.345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.984	-67.343
Resultat af ordinær primær drift		478.157	265.256
Andre finansielle indtægter		7.280	7.000
Øvrige finansielle omkostninger		-454	0
Ordinært resultat før skat		484.983	272.256
Skat af årets resultat		-117.326	-65.220
Årets resultat		367.657	207.036
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		367.657	207.036
I alt		367.657	207.036

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.845	218.905
Materielle anlægsaktiver i alt		224.845	218.905
Deposita		243.419	243.419
Finansielle anlægsaktiver i alt		243.419	243.419
Anlægsaktiver i alt		468.264	218.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		167.558	26.000
Tilgodehavende skat		32.674	138.202
Andre tilgodehavender		280.744	270.640
Tilgodehavender i alt		480.976	678.261
Likvide beholdninger		711.395	542.378
Omsætningsaktiver i alt		1.192.371	1.220.639
Aktiver i alt		1.660.635	1.439.544

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		58.144	58.144
Overført resultat		888.183	520.526
Egenkapital i alt		946.327	578.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.789	130.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		512.519	730.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		714.308	860.874
Gældsforpligtelser i alt		714.308	860.874
Passiver i alt		1.660.635	1.439.544

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	969.062	889.261
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.015	7.084
	<u>976.077</u>	<u>896.345</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis